Tovaglie dal 1935
Collezione 2022
Via Melegnano, 6 - 21052 Busto Arsizio (VA) - Italy
tel. +39 0331 631259 - fax +39 0331 679883
www.bottigelli.com - bottigelli@bottigelli.com
Tovaglie dal 1935
Collezione 2021
Collezione 2022

Cristallo SENZA carta
Crystal clear
WITHOUT paper
Cristallo CON carta
Crystal clear
WITH paper
Spessore (mm)
Thickness (mm)
Lunghezza Rotoli (ml)
Roll length (lm)
Altezza 1400 mm
Width 1400 mm
Altezza 1400mm
Width 1400 mm
0,07 60 MA007CRI140 –
0,10 50 MA010CRI140 MA010CRI140C
0,15 40 MA015CRI140 MA015CRI140C
0,20 30 MA020CRI140 MA020CRI140C
0,30 20 MA030CRI140 –
Cristallo SENZA carta
Crystal clear
WITHOUT paper
Cristallo CON carta
Crystal clear
WITH paper
Spessore (mm)
Thickness (mm)
Lunghezza Rotoli (ml)
Roll length (lm)
Altezza 1400 mm
Width 1400 mm
Altezza 1400mm
Width 1400 mm
0,10 30 – MA010CRI160C
0,20 30 – MA020CRI160C
166
Cristalli goffrati
Embossed Crystal clear
167

 g
o
ffr
a
ti
100% PVC trasparente goffrato
100% transparent embossed PVC
Fo
g
lie
 m
ul
tiu
so
172
MA140DAM000	 h 140 spessore 18/100 rotoli mt. 40
100% PVC goffrato bianco
100% white embossed PVC
MA015LEN000	 h 120 spessore 15/100 rotoli mt. 40
100% PVC bianco liscio
100% white smooth PVC
Bianchi
White
173
Fo
g
lie
 m
ul
tiu
so
MA160SPU000	 h 160 rotoli mt. 20
100% PVC bianco supporto in spugna cotone bianco
100% white PVC cotton white sponge support
Schiumati e spugna
MA140SCH000-Verde	 h 140 rotoli mt. 20
Fronte: 100% PVC espanso bianco con goffratura antiscivolo
Frontside: 100% white expanded PVC with non-slip embossing
Retro: 100% poliestere unito verde
Backside: 100% polyèstere in green colour
MA140SCH000-Bianco	 h 140 rotoli mt. 20
Fronte: 100% PVC espanso bianco con goffratura antiscivolo
Frontside: 100% white expanded PVC with non-slip embossing
Retro: 100% poliestere unito bianco
Backside: 100% polyèstere in white colour
Fo
g
lie
 m
ul
tiu
so
174
MA130SET004	 h 130 spessore 15/100
	 rotoli mt. 50
MA130SET002	 h 130 spessore 15/100
	 rotoli mt. 50
MA130SET005	 h 130 spessore 15/100
	 rotoli mt. 50
MA130SET003	 h 130 spessore 15/100
	 rotoli mt. 50
Foderine
175
Fo
g
lie
 m
ul
tiu
so
100% PVC unito goffrato
100% plain & embossed PVC sheeting
100% PVC unito con goffratura a bollo per tappetini
100% plain PVC with bubble floor as floor mat
MA130SET007	 h 130 spessore 15/100
rotoli mt. 50
MA130SET006	 h 130 spessore 15/100
rotoli mt. 50
MA130SET001	 h 130 spessore 15/100
rotoli mt. 50
C
o
m

e
196
Indice analitico
Pergola
Codice Altezza Pag.
Design Width Page
1511/11 140 cm 162
3907/11 140 cm 163
8965/11 140 cm 162
8966/11 140 cm 162
8988/11 140 cm 163
9069/11 140 cm 163
Crystal
Codice Altezza Pag.
Design Width Page
MA007CRI140 140 cm 165
MA010CRI140 140 cm 165
MA010CRI140C 140 cm 165
MA015CRI140 140 cm 165
MA015CRI140C 140 cm 165
MA020CRI140 140 cm 165
MA020CRI140C 140 cm 165
MA030CRI140 140 cm 165
MA010CRI160C 160 cm 165
MA020CRI160C 160 cm 165
Cristalli goffrati